2

северодвинская
территориальная избирательная комиссия

164501, Архангельская обл., г.Северодвинск, ул.Плюснина, д. 7, каб. 304, т. (818 4) 58-00-26, e-mail: tik@adm.severodvinsk.ru
«06» марта 2014 г.                                                                                                          № 37/01
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О передаче мандата депутата Совета депутатов Северодвинска  пятого созыва кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Партия Родина» в Архангельской области по единому избирательному округу.
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Змиевского А.Ю. (постановление Совета депутатов Северодвинска пятого созыва от 20.02.2014 г.  № 17), в соответствии с пунктом 1 статьи 89, пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Передать вакантный депутатский мандат Совета депутатов Северодвинска пятого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Партия Родина» в Архангельской области», Моногарову Андрею Юрьевичу (общемуниципальная часть списка «Единый избирательный округ», № 2).
2. Зарегистрировать депутата Совета депутатов Северодвинска пятого созыва Моногарова А.Ю. и выдать ему удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Северодвинска, опубликовать в газете «Северный рабочий» и разместить на сайте избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                 Б.В. Ундозеров
Секретарь комиссии                                                       О.Н. Емельянова